平成 24年 6月 15日

各 位

会 社 名  ヒューマンホールディングス株式会社
                                        代表者名    代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  朋 也

                                                            （証券コード： 2415）

                                               問合せ先   執行役員総合企画担当 川下 裕左
    （ TEL： 03-6846-8002）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

 平成 22年 6月 30日に公表いたしました「支配株主等に関する事項について」及び平成 23年 6月 30日に公

表いたしました「支配株主等に関する事項について」について、議決権所有割合の合算対象分の記載に誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．平成 22年 6月 30 日発表の訂正

「支配株主等に関する事項について」

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

【訂正前】

（平成 22年 3月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券が上場されている
金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

佐藤 耕一
支配株主

（親会社を除く）
12.08 51.55 63.63 －

佐藤 朋也 支配株主
（親会社を除く）

29.53 38.12 67.65 －

【訂正後】

（平成 22年 3月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券が上場されている
金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

佐藤 耕一
支配株主

（親会社を除く）
12.08 71.35 83.43 －

佐藤 朋也 支配株主
（親会社を除く）

29.53 51.85 81.38 －

２．平成 23年 6月 30 日発表の訂正

「支配株主等に関する事項について」

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

【訂正前】

（平成 23年 3月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券が上場されている
金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

佐藤 耕一
支配株主

（親会社を除く）
12.08 51.55 63.63 －

佐藤 朋也 支配株主
（親会社を除く）

29.53 38.12 67.65 －

【訂正後】

（平成 23年 3月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券が上場されている
金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

佐藤 耕一
支配株主

（親会社を除く）
12.08 71.35 83.43 －

佐藤 朋也 支配株主
（親会社を除く）

29.53 51.85 81.38 －

以 上